یادداشت سوم گزارش سومین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم امیرجواهری لنگرودی

پنجشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۲ اگوست ۲۰۲۱

جنبش دادخواهی ایران از به آتش کشیدن سینما رکس آبادان قبل از انقلاب و سلسله اعدام های پشت بام مدرسه رفاه ، شروع شده و تا به خوزستان ادامه دارد

سومین روز محاکمه حمید نوری در تعقیب روز دوم ، دادستان چهره متهم حمید عباسی را حسابی باز کرد و چهره او را بر پایه استناداتی چند رونمایی نمود .